
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dowóz uczniów na terenie Gminy Myślibórz w roku szkolnym 2023/2024”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myślibórz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Jana Pawła II 1

1.4.2.) Miejscowość: Myślibórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-300

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 957476051

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ue.umig@mysliborz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mysliborz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00337805

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00331233

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00003166/19/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00003166/20/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część I: Dowóz uczniów na terenie Gminy Myślibórz w roku szkolnym 2023/2024 w okresie od 4 września 2023r. do 21
czerwca 2024r.:
• Planowana liczba uczniów dowożonych – bilet miesięczny:
1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w Myśliborzu, ul. Piłsudskiego 18, 
74-300 Myślibórz – 186;
2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Leonida Teligi w Myśliborzu, ul. Lipowa 18A, 
74-300 Myślibórz – 107;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00337805/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Golenicach, Golenice 1A, 74-300 Myślibórz – 50;
4) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kierzkowie, Kierzków 69, 74-300 Myślibórz – 17;
5) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Nawrocku, Nawrocko 11, 74-300 Myślibórz – 53.

Po zmianie: 
Część I: Dowóz uczniów na terenie Gminy Myślibórz w roku szkolnym 2023/2024 w okresie od 4 września 2023r. do 21
czerwca 2024r.:
• Planowana liczba uczniów dowożonych – bilet miesięczny:
1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w Myśliborzu, ul. Piłsudskiego 18, 
74-300 Myślibórz – 186;
2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Leonida Teligi w Myśliborzu, ul. Lipowa 18A, 
74-300 Myślibórz – 105;
3) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Golenicach, Golenice 1A, 74-300 Myślibórz – 50;
4) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kierzkowie, Kierzków 69, 74-300 Myślibórz – 17;
5) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Nawrocku, Nawrocko 11, 74-300 Myślibórz – 53.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00337805/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dowóz uczniów na terenie Gminy Myślibórz w roku szkolnym 2023/2024”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myślibórz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Jana Pawła II 1
	1.4.2.) Miejscowość: Myślibórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-300
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 957476051
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ue.umig@mysliborz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mysliborz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00337805
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00331233
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



